yeHb O

Mepe eTaneu

(=15 =]
O

N3531

Hydraulic Unit

FLYGT

a xylem brand



CopepxaHune

CopepxaHue

I 91 Yo L1 T T o 1 2
1.1 Specially approved ProdUCES. ........ooiiiiiee i eeeeeees 2

A o (oo (8Tt B D TCY<To o o) o o VPR 3
2.1 TAOTINUKY LAHHDBIX. ... ..cieieeee e ee et e e e e e et e e e e e e e et eeeeeeeaa e e e e s eeaaaesessessaaseeeeessnnnnseesenes 3
2.2 COPTUBIMKATDL. c..ueitiiteeeeeeeeeee e et ee et et e e et eeeeeeeeeseiaaabaaseeeeaaaeeessaaaastssaaereeeaaaeeesaaaasssrssnnees 4
2.3 Cucrtema yCnoBHbIX OD03HAYEHUM NBOETMS.....eeeeiueriireeaiiieeeeeaasteeaesannseeeessasreeeessaneees 4

3 TUOPABIINUECKUM BITOK........ueeeieeeimreeieeeiseeeeeesaseeeesesassneeesasasseenssssnsseessnsassneessnnsseenssnsnneesannn 6
3.1 HEMNOABMIKHBIE JETATMM. ...ccvuvniieeieeie e eeeeeee e e e et e e e e e s e et e e e s eeaaba e eeseesba e eeeseaaaanseeeeees 6
3.1.1 NP, 6€3 LIMHKOBOIO @HOMOA. .. . uuvvreeerreeaeeeseiaaasnseseeeeesaaasaessasassssssnereseaeesessasassnsssseees 6
3.1.2 NP, C LNHKOBBIM GQHOMOM......ceeetieeeeeeseeiaiurntesseeeesaaasesassaassssssssseerassaseesssmnassssssesseeees 8
3.1.3 NT/NZ, B€3 LNHKOBOTO GHOM .. .cceeeeeeeesieiaururrnrereeeaaasessssasassnssssnesesaaesessessssnssssssseees 10
3.1.4 NT/NZ, C LLMHKOBBIM @HOLOM.......cceeiuuerrtrerereeaaaeesssasanssstssseeeeaaaaeessssnansnssssneeeeeaees 12

I = o T T B T E (=Y o3 B - o P REEPR 14
3.2.1 Pabouee KONECO N, MPUBOL 7XX.uuureirieeeeeiiieaiiririeereeetaaesesssssssssssesseessaeaessssasssnnnnes 14
3.2.2 Pabouee KONeCo N, MPUBOL 8XX..uvviiiieeeieiiiiiiiiiiieieeeteeeeeesssstssaeeeeeeeaeaeeessasnnnenes 15
3.2.3 Pabouee koneco N, MprBog 905-960.........ccceveeeiiiiiiiiiiiiiiiiie e 16
3.2.4 Pabouee koneco N, MprBOL 965-998........ccoovviiiiiiiiiiiiieeee e 17

4 KOMIMIIEKT YCTAHOBKM...cceeeiieiieiascssmsnrenreeesssssssassssssmsssensesssssssssassssssmssnennessssnssssasssssnmsnnensesens 18
A1 CPINP ... e e e e e e e e e e et et ————— 18
N O I\ VI IS 19

5 TEXHUYECKOE PYKOBOOCTBO. - ueeeeumrerruseeesamressameesasessaameesssessasmeessassssssmses sessessnsessassnessses 21
5.1 [OMNaMETP PABOUETO KOJTECA. .......c.c.uuurirreriieeeeeeeeeieeeeetitrereeeeeeeeeeeeeeaaesssreseeeeeaaaeeeaeaaaannes 21
5.2 LUABNOHDBI GOITAHLA. .. .vvveeeieeeeeeeeeeeeiititeeee e et e e e e e e eeeeeatabaeeeeeeaeaeeeseesasssssrseeeeeaeaeeeeaaaannsnes 21
5.3 YCTaHOBKA CTOMOPHOIO YCTPOMCTBE. «.ceeeeiiuuurereeeieeeaaaaeaesaaannreseneeeeaaaaaeassaaannnsenseeeeeess 22

N3531 lNepeyeHb getanen 1



1 Introduction

1 Introduction

Purpose of this manual
The purpose of this manual is to provide necessary information on spare parts and
accessories order.

Disclaimer
Always use genuine Flygt parts. The use of other spare parts or accessories can invalidate
any claims for warranty or compensation. Xylem does not take any responsibility for
damages that are caused by the use of non-original parts. For more information, contact
your local sales and service representative.

Data for ordering spare parts
The following information is needed for spare part orders:

» Serial number of the product
e Part number
» Quantity of bulk material, see * in tables

1.1 Specially approved products

Qualification of personnel
Only Xylem or Xylem-authorized service personnel may undertake repair work on specially
approved products.

Dimensional accuracy inspection

Spare parts marked with (Ex) after the part number are subject to dimensional accuracy
inspection when used in specially approved products.

2 N3531 NepeyeHb getanen



2 Product Description

2 Product Description

2.1 Tabnuyku gaHHbIX

Tabnunykn gaHHbIX coaepXxart Krno4eBble CI'IeLI,Md)I/IKaLI,I/II/I n3agenusa.

bnok npuBoaa

1
r A N
2 34
s I
gz MOTOR (- "ULce|
e SN SO PR (-
24— L =TT T Bl A e
23 o e
|\ — —
. e | i e
22 L _ s
/g.— B _ ~ 8
1.0 i N T/ 9
/
20 2
g
19 18 1110 2
1. CepwiiHblli HOmep
2. Kopg v Homep npoaykta
3. Ob6osHauveHuve gsuratens
4. O3HaKoMbTeCb C PyKOBOACTBOM MO YCTaHOBKE
5. OpraH ceptudukaunm, Tonbko anst EN-ogobpeHHbix B3pbiBo6e3onacHbIx (Ex) npoaykTos
6. CumBon [JupektuBbl 06 0TX04aX 3N1EKTPUYECKOrO U 3NEKTPOHHOro 060pyA0BaHNS
7. MakcumanbHas TemnepaTypa oKkpyxatoLlen cpeabl
8. KoachdumumeHT moLHocTU
9. KopoBas GykBa 3aTOPMOXXEHHOro poTopa

10.Macca npogykta
11.KoachdpumeHT Harpyskm
12.Knacc Harpy3ku

13. MakcumanbHas rnybuHa norpyxeHusi
14. HoMuHanbHas YactoTa BpalleHusi
15. HOMUHanbHbIA TOK

16.CTeneHb 3aWwuThbI
17.MexayHapoaHbIn cTaHaapT

18. HoMUHanbHas MOLHOCTb Ha Bany
19.Knacc Tepmounsonsaumm
20.TennoBas 3awmTa
21.HomuHanbHoe HanpshxeHne
22.Yuncno ¢ags; Tmn Toka; YactoTta
23.[lononHnTenbHble AaHHbIE
24.Howmep npoaykta

25.CTtpaHa n3rotoBneHuns

Puc. 1: Tabnunuka gnsa npusogHoro 6noka HaumHas ¢ 990101

N3531 NepeveHb getanen 3



2 Product Description

M'mapaenuyecknii 6rok

1
A N
2
‘ 3
g~ PUMP 3
- - - - 1T -
M4—r——=__F K
- - -L___> _ _ I -
F= ===
13 @) . :I O
[ | —

r———-° -—7° ===8
12 1 C_ L 1 &~

[ |- T T T T g

[ S L 121 __* 1 -

11 10 9 8 7

1. CepwiiHbIli HOMeEp
2. Kop v Homep npoaykta
3. OsHakoMbTecb C pyKOBOACTBOM MO YCTaHOBKE
4. Cumson [dupekTuBbl 06 0TX04ax 3NEKTPUHECKOrO U NEKTPOHHOrO 060pyaoBaHUS
5. Ouametp paboyero koneca
6. Yron nonactu nponennepa
7. Macca npogykra
8. HanpasneHwue BpalueHus: L = Bneso, R = Bnpaso
9. Koa vmnennepa nnu nponennepa

10. HoMuHanbHas YacToTa BpalleHus
11.Knacc naBnenus

12. AnameTp Konogua unu guameTtp BrMycCKa 1 BblnycKa

13.Howmep npoaykTa
14.CTtpaHa n3rotoBneHus

Puc. 2: M'mapaBnuyeckuii 6nok

2.2 Ceptudomkatsl

WS006230B

[na nonyyeHnsa nHpopmaumm o cneymansHor cepTudukalmm npoaykTos cM. [NepeyeHsb

peTanen ans KOHKpeTHoro 6roka

npueoaa.

2.3 Cwuctema ycnosHbIX 0603Ha4YeHNN n3nenus

WHCTpyKuua ons YTeHus

B aTOoM pasgene KogoBble CUMBOSbI 0603HaYa0TCA CriedyroLMM 0Bpasom:

X = bykBa
Y = uudpa

PasHble Tunbl kogos o6o3HavatoTca byksamu a, b 1 ¢. NapameTpbl kogos o6o3HavaTCA

undpamu.
Koabl v napameTpbl
XXYYYY YYY YYY YYYY

[T 1T T T
12 3 4 56 7
a o
b g
: : 3
c 2
Tun BbIHOCKM Homep Whgvkaums
Twun koga a Homep mogenm
b Kop n3penus

N3531 NepeyeHb getanen



2 Product Description

Twn BbIHOCKU

Homep

Whgukaums

CepuitHbIi Homep

MapameTp

rMﬂpaBﬂquCKaﬂ CTOPOHa

Twn ycTaHoBku

Kog npogax

Brok npusoga

log BbINycka

TexHONOrn4Yeckuin pexmnm

N ol Bl WIN O

lNopsaKoBbIA HOMEP

N3531 NepeveHb getanen



3 mppasnuueckuin 6nok

3 'npgpaBnuyecknuin 6ok

3.1 HenoaBwxHble getanu

3.1.1 NP, 6e3 unmHkoBoro aHoga

—

ﬂ

E

WS008107A

Mosuuust

HaumeHoBaHue

Detanb Ne

Kon-Bo

1

HaTtspkHOW WTudt

8058 95

1

6

N3531 lNepeyeHb getanen



3 mppasnuyecknn 6nok

Mosuuusi |HanmeHoBaHue DNetanb Ne Kon-Bo
2 Wnunbka M16 x 45 8095 51 24
3 BuWHT ¢ wecTurpaHHbiM rHesgom B [M16 x 90 820114 3
ronoeke ANs YyryHa v TBEpAOro xenesa'

M16 x 90 ans BCTaBOYHOTO KoMblia 830379

13 HEpXXaBeIoLLEN CTanm
4 LLlecTurpaHHas raiika 8223 61 24
5 LWanba 17,0x 30,0 x 3,0 823523 24
6 LWanba 17,0 x 30,0 x 6,0 82 38 01 3
7 YnnoTHUTENbHOE KOMbLO 725,0x 5,70 827899 2
8 OnopHoe konbLo *690 84 09 4
9 OnopHoe konbLo *690 84 10 3
10 Kopnyc Hacoca 777 33 00 1
11 Kpbiwka BcacbiBaHus 777 3400 1
12 BcraeHoe konbLo YyryH 777 3500 1

Hard-Iron™ 777 36 00

Hep:xagetowlas ctanb 777 3700

* KonuuectBo MoxeT oTnmyaTtbes. Cm. yeptex 694 68 00.

N3531 NepeveHb getanen



3 Mmppasnuueckuin 6nok

3.1.2 NP, ¢ unHKoBbIM aHO4OM

i

—

WS008108A

Mosuums | HammeHoBaHUe Hetanb Ne Kon-Bo
1 HatsxHon Wwndt 8058 95 1
2 Wnunbka M16 x 45 80 95 51 24
3 BuHT ¢ wecturpanHbimM rHesgom B |M16 x 9T9 ans vyryHa v teepgoro |82 01 14 3
ronoBke xenesa
8 N3531 NepeyeHb getanen



3 mppaBnuyeckun 6ok

Mosuuusi |HanmeHoBaHue DNetanb Ne Kon-Bo
M16 x 90 ans BCTABOYHOIO KOMbLia 830379
13 HepXKaBetoLLeit cTanu
4 WecturpaHHas raiika 82 23 61 24
5 LWainba 17,0x 30,0 x 3,0 823523 24
6 Wanba 17,0x 30,0 x 6,0 82 38 01 3
7 YNnoTHWUTENBHOE KOMbLO 725,0 x 5,70 827899 2
8 BUWHT ¢ wecturpanHbim rHesgom B |M10 x 25 8303 23 21
ronoBKe
9 LinHkoBbIl aHop 51872 00 4
10 OnopHoe konbLo *690 84 09 4
11 OnopHoe konbLo *690 84 10 3
12 Kopnyc Hacoca 777 3310 1
13 KpbliLwKa BcacbiBaHMs 777 3410 1
14 BcTasHoe KosbLOo YyryH 777 3500 1
Hard-Iron™ 777 36 00
Hepagetowas ctanb 777 3700
15 AHon 559 3100
16 AHog 56103 00
17 AHog 5727500

* KonunuectBo MOXeT oTnuvatbes. Cm. vyeptex 694 68 00.

N3531 NepeyeHb getanen



3 Mmppasnuueckuin 6nok

3.1.3 NT/NZ, 6e3 ymHkoBOro aHoga

_

WS008109A

Mosuuusi |HanmeHoBaHue Detanb Ne Kon-Bo
1 HarsxHow wtndt 8058 95 1
2 Wnunbka M16 x 45 80 95 51 24
3 BWHT ¢ wecturpanHbimM rHesgom B |M16 x 90 gnsa vyryHa v tBepgoro |82 01 14 3
ronoBke *enesa"
M16 x 90 ans BctaBoyHoro konbua (83 03 79
13 HEpXXaBeIoLLEN CTanm
10

N3531 lNepeyeHb getanen



3 mppaBnuyeckun 6ok

Mosuuusi |HanmeHoBaHue DNetanb Ne Kon-Bo
4 LLlecTurpaHHas raiika 8223 61 24

5 Wanba 17,0x 30,0 x 3,0 823523 24

6 LWan6a 17,0 x 30,0 x 6,0 82 38 01 3

7 YnnoTHUTENBHOE KOMbLO 725,0x 5,70 827899 2

8 OnopHoe KonbLo *690 84 09 4

9 OnopHoe konbLo *690 84 10 3

10 Brok kopnyca Hacoca Ea(cl:()zll\aﬁpéj;eHo o EN 1092-2: Tabn. | 777 33 01 1

Oteepctue cornacHo ANSI B16.1- |777 33 05
1989: Tabnuua 5. (Knacc 125)

Orteepctue cornacHo EN 1092-2: 777 33 07
Tabnumua 9. (PN16)

11 Kpbillka BcacbiBaHUs PacceepneHo go EN 1092-2: Tabn. | 777 34 01 1
8. (PN10)

Ortepctye cornacHo ANSI B16.1- 777 34 05
1989: Tabnuua 5. (Knacc 125)

Ortsepctye cornacHo EN 1092-2:  |777 34 07
Tabmmua 9. (PN16)

12 BcraeHoe KonbLo YyryH 777 3500 1
Hard-Iron™ 777 36 00
Hepxagetowas cranb 777 37 00

* KonnuectBo MOXeT oTnun4vatbes. Cm. vyeptex 694 68 00.

N3531 NepeyeHb getanen 11



3 Mmppasnuueckuin 6nok

3.1.4 NT/NZ, ¢ unHKOBbLIM aHO4OM

WS008110A

Mosuuusi |HanmeHoBaHue Detanb Ne Kon-Bo
1 HarsxHow wtndt 8058 95 1
2 Wnunbka M16 x 45 80 95 51 24
3 BWHT ¢ wecturpaHHbim rHesgom B |M16 x 90 820114 3
ronoske QNS YyryHa v TBEepAoro xenesa'
12 N3531 NepeyeHb getanen



3 mppaBnuyeckun 6ok

Mosuuusi |HanmeHoBaHue DNetanb Ne Kon-Bo
M16 x 90 830379
AN BCTABOYHOTO KofbLa 13
HepXaBetoLLei ctanm
4 LWecTurpaHHas ranka 82 23 61 24
5 LWan6a 17.0x30.0x 3.0 823523 24
6 LWainba 17.0x30.0x 6.0 8238 01 3
7 YnnotHUTENbHOE KonbLo 725.0x5.70 827899 2
8 BuHT ¢ wecturpanHbiM rHesgom B |M10 x 25 8303 26 14
ronoBKe
9 OnopHoe konbLo *690 84 09 4
10 OnopHoe KonbLo *690 84 10 3
11 Bnok kopnyca Hacoca PacceepneHo go EN 1092-2: Tabn. | 777 33 01 1
8. (PN10)
Oteepctue cornacHo ANSI B16.1- |777 33 05
1989: Tabnuua 5. (Knacc 125)
Orteepctue cornacHo EN 1092-2: 777 33 07
Tabnumua 9. (PN16)
12 Kpbiwka BcacbiBaHus PacceepneHo go EN 1092-2: Tabn. | 777 34 11 1
8. (PN10)
Ortepctue cornacHo ANSI B16.1- (777 34 15
1989: Tabnuuya 5. (Knacc 125)
Oteepctune cornacHo EN 1092-2:  |777 34 17
Tabmmua 9. (PN16)
13 BcraBHoe KonbLo YyryH 777 3500 1
Hard-Iron™ 777 36 00
Hepxagetowas ctanb 777 3700
14 AHog 56103 00
15 AHog 5727500

* KonnyecTtBo MoxeT oTnnyaTbes. CMm. yepTex 694 68 00.

N3531 NepeyeHb getanen

13



3 mppasnuueckuin 6nok

3.2 Bpauwatwuwmecs 4acTu.

3.2.1 Pabouee koneco N, npuBog 7xx

WS008111B

Mosuuus | HammeHoBaHue JeTanb Ne Kon-so
1 BUWHT ¢ wecTurpaHHbiM rHesgom B [M16 x 90 820114 1
ronoske QNS YyryHa v TBEpAoro xeneaa'
M16 x 90 ,qnﬂvpa6oqero koneca n3 (830379
HepXxaBeloLLe cTanu
2 Wanba 17,0 x 30,0 x 6,0 82 38 01 1
3 YNnoTHUTENbHOE KOMbLO 15,50 x 4,0 827930 1
4 MexaHunam 6rnokupoBku B cbope 845913 1
5 Brnok pabouero koneca YyryH 777 23 XX 1
Hard-lron™ 777 27 XX
Teeppoe xenes3o™ ¢ anokcugHom | 776 75 XX
CMONOiA
Hepxagetowas cranb 777 31 XX
HepmaBeroy_\aﬂ cTans ¢ 788 44 XX
3MOKCUAHOM CMOIION
6 PacnopHbilii BUHT 777 38 00 1
14 N3531 NepeyeHb getanen



3 mppasnuyeckmn 6nok

3.2.2 Pabouee koneco N, npuBog 8xx

WS008112B

Mosuuus | HammeHoBaHUe DeTanb Ne Kon-Bo
1 BWHT c wecTurpanHbiv rHesgom B |M16 x 90 820114 1
ronoske QNS YyryHa v TBEpAoro xenesa'
M16 x 90 ,qnﬂvpaGOqero koneca n3 (830379
HepXxaBeloLLe cTanu
2 Wanba 17,0 x 30,0 x 6,0 82 38 01 1
3 YnnoTHUTENbHOE KOMbLO 15,50 x 4,0 827930 1
4 MexaHunam 6rnokupoBku B cbope 8459 14 1
5 Brnok pabouero koneca YyryH 777 22 XX 1
Hard-lron™ 777 26 XX
Teeppoe xeneso™ ¢ anokcugHom | 776 74 XX
CMONOiA
Hepxasetowas cranb 777 30 XX
Hepmaaeroy_\aﬂ cTans ¢ 788 43 XX
3MOKCUAHOWM CMOIION
6 PacnopHbilii BUHT 777 38 00 1

N3531 NepeveHb getanen

15



3 Mmppasnuueckuin 6nok

3.2.3 Pabouee koneco N, npusog 905-960

Mosuuus | HaumeHoBaHue JeTanb Ne Kon-8o
1 BUWHT C WwecTurpaHHbimM rHesgom B [M16 x 120 820117 1
ronoske M16 x 120 ansi paGoyero koneca (83 04 60
3 HEPXXaBEIOLLEN CTanm
2 Wanba 17,0x 30,0 x 6,0 82 38 01 1
3 YNnoTHUTENLHOE KOMbLO 15,50 x 4,0 827930 1
4 MexaHwu3m 6rnokupoBky B cbope 84 59 17 1
5 Brok pabouero koneca YyryH 777 21 XX 1
Hard-Iron™ 777 25 XX
Teepaoe Xeneso" ¢ anokeuaHonm  |776 73 XX
cmornon
Hepxasetowas cranb 777 29 XX
HepmaBeloL.uaﬂ cTans ¢ 776 77 XX
3MOKCMAHOI CMOMON
6 PacnopHbIin BUHT 777 3800 1
16 N3531 NepeyeHb getanen



3 mppaBnuyecknn 6mnok

3.2.4 Pabouee koneco N, npuBog 965-998

Mosuyms HaumeHoBaHmne DeTans Ne Kon-so
1 BUWHT C WwecTurpaHHbim rHesgom [M16 x 120 820117 1
B ronoske M16 x 120 ansi paGouero koneca |83 04 60
13 HEPXKABEIOLLEN CTanu
2 LWanba 17,0x 30,0 x 6,0 82 38 01 1
3 YNnoTHUTENBHOE KOMbLO 15,50 x 4,0 827930 1
4 MexaHwu3m 6rnokupoBku B cbope 84 60 11 1
5 Brok pabouero koneca YyryH 777 20 XX 1
Hard-Iron™ 777 24 XX
Hard-I[onTM C 3MNOKCUAHOM 776 72 XX
cmornoi
Hep:agetowwas cranb 777 28 XX
HepmaBeroL.uaﬂ cTanb ¢ 776 76 XX
3MOKCMAHOI CMOMON
6 PacnopHbli BUHT 777 3800 1

N3531 lNepeyeHb getanen 17



4 KomnnekT ycTaHOBKM

4 KomnnekTt yCcTaHOBKU

4.1 CP/NP
11 1
10
2
7
8
6
\{ S
g

Mosuums | HaumeHoBaHWe Oetanb Ne Kon-Bo
1 [Nepxatenb kabens 25136 00 1
2 LWnunbka M24 x 100 8095 96 10

[anka M24 822363 10

(500 Hwm) (369 dpyHTOyTOB.)

LWariba BRB 25 x 45 823528 10
3 Kopnyc Hacoca B cbope 57146 00 1

Insa nHdopmauyum o wabnoHax dnaHues cM. LLabrioHbl griaHLa Ha CTp.

21.
4 LWnunbka M24 x 150 80 96 07

[aika M24 822363

(500 Hm) (369 dyHTODYTOB.)

LWanb6a BRB 25 x 45 823528

5 Kanan 3413702

18

N3531 lNepeyeHb getanen



KomnnekT ycraHoBku

Mosuuuss | HaumeHoBaHue Jetanb Ne Kon-Bo
6 laiika M24 822363 6
Wanba BRB 25 x 45 823528 6
Wnunbka 409 60 00 6
7 HarHeTaTenbHbIl naTpybok 38790 00 1
[Ons nHcopmaumm o wabnoHax naHues cM. LLabroHs ¢riarya Ha cTp. | 387 90 01
21. 387 90 05
387 9007
Konbuo 25547 01
CranbHas Tpyba 6m 926410
10 [lepxatenb HanpaensoLLen OuuHKoBaH. 66154 00
Hepxagetowwas ctanb 661 54 01
11 Brok pambl 388 15 11 1
4.2 CTINT
1
4 2
3
g
3
2
Mosuums |HaummeHoBaHWe Jetanb Ne Kon-so
1 BuHT M24 x 70 84 34 53 12
LWan6a BRB 25 x 45 82 3528 12
2 ["anka M24 822363 6
LWanba BRB 25 x 45 82 3528 6

N3531 NepeyeHb getanen

19



4 KomnnekT ycTaHOBKM

Mosuuuss | HaumeHoBaHue Jetanb Ne Kon-Bo
HarHeTaTenbHbIl naTpybok 409 60 00 6
[Insa nHdopmauum o wabnoHax dnaHueB cM. LLabrioHbl griarHya Ha CTp.
21.
3 Mnuta 560 98 00 1
4 Mpoknagka 84 65 85 1
20 N3531 NepeyeHb getanen




5 TexHuyeckoe pykoBoACTBO

S5 TexHu4eckoe pykoBOACTBO

5.1 OunameTtp pabouyero koneca

BapuaHt HuameTp BapuaHt OuameTp BapuaHt AuameTp
paboyero pabouyero paboyero

koneca koneca koneca

00 735 16 655 32 575
01 730 17 650 33 570
02 725 18 645 34 565
03 720 19 640 35 560
04 715 20 635 36 555
05 710 21 630 37 550
06 705 22 625 38 545
07 700 23 620 39 540
08 695 24 615 40 535
09 690 25 610 41 530
10 685 26 605 42 525
11 680 27 600 43 520
12 675 28 595 44 515
13 670 29 590 45 510
14 665 30 585 46 505
15 660 31 580 47 500

5.2 WabnoHbl donaHuya

HarHeTaTtenbHbI naTpyGok

Jetanb Ne OnucaHue
3879000 ®naxey 500
3879010 He pacceepneHo
<
E
38790 01 PacceepneHo o EN 1092-2: Ta6n. 8. (PN10)
38790 11
S
2
38790 05 Oteepctue cornacHo ANSI B16.1-1989: Tabnuua
387 90 15 5. (Knacc 125)
<
2
38790 07 Otepctue cornacHo EN 1092-2: Tabnuua 9.
38790 17 (PN16)
3
2

N3531 NepeyeHb getanen 21



5 TexHu4yeckoe pykOBOACTBO

5.3 YcTaHoBKa CTOMOPHOro yCTpoucTea

CTonopHoe yCTPOMCTBO UCMOMb3YeTCs TOMbKO A1t TPAHCTIOPTMPOBKM Hacoca.

1. 3admkcmpyinTe Kak MOXHO CUMbHEE YCTPONCTBO BIIOKMPOBKN B NPaBUIbHOM MOSOXKEHUN
nyTemM NOBOPOTa U PUKCALIMU BPYYUHYIO.

WS008253A

Puc. 3: Yctpoiicteo 6nokuposku 700 71 01
2. 3aTdaHyB 6NOK OT pyku, NoBepHUTE eLle Ha 1/8 obopoTa.

Mepen 3anyckom Hacoca CTOMOPHOE YCTPOMCTBO HEOBXOAMMO CHATb.

22 N3531 NepeyeHb getanen



000 «baymanc I'pym» - opunuaabubiii naptaep ¢pupmsol Flygt B Poccuu.
Tes: +7 495 121 49 50
Ju. moura: info@baumgroup.ru

CaiiT: baumgroup.ru


https://baumgroup.ru/produktsiya/nasosy/tipy/kanalizatsionnye/flygt-n/flygt-n-3531.html

	1  Introduction
	1.1  Specially approved products

	2  Product Description
	2.1  Таблички данных
	2.2  Сертификаты
	2.3  Система условных обозначений изделия

	3  Гидравлический блок
	3.1  Неподвижные детали
	3.1.1  NP, без цинкового анода
	3.1.2  NP, с цинковым анодом
	3.1.3  NT/NZ, без цинкового анода
	3.1.4  NT/NZ, с цинковым анодом

	3.2  Вращающиеся части.
	3.2.1  Рабочее колесо N, привод 7хх
	3.2.2  Рабочее колесо N, привод 8хх
	3.2.3  Рабочее колесо N, привод 905–960
	3.2.4  Рабочее колесо N, привод 965–998


	4  Комплект установки
	4.1  CP/NP
	4.2  CT/NT

	5  Техническое руководство
	5.1  Диаметр рабочего колеса
	5.2  Шаблоны фланца
	5.3  Установка стопорного устройства


